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A hosszú tél témsaSságssá.
A rendkívül hosszú tél né­

hány komoly tanulságot rejt 
számunkra. Elsősorban a téli 
kikötő továbbfejlesztését tolja 
előtérbe. Február végén já­
runk már — és a téli kikötő 
egész parkja itt van még Ba­
ján ; a hajók alkalmazottai jól 
fizető fogyasztói a helyi piac­
nak s komoly érdekünk, hogy 
a Kamarásduna város alatti 
részének kikotrásával Baját az 
egész Közép-Duna legnagyobb 
téli kikötőjévé fejlesszék.

A másik komoly tanulság 
a Dunán való átkelés kérdé­
se. — Hosszú ideig előtérben 
volt a sinkomp megoldás, mely 
az állandó átjárást biztosította 
volna a Dunántúlra; újabban 
— úgy értesültünk, hogy költ­
ségkímélés okából elejtették a 
sinkomp megoldást és tisztán 
gőzkomp segítségével akarják 
a Dunán való közlekedést le­
bonyolítani.

A mostani rendkívül erős 
és hosszú tél már harmadik 
hónapja teszi lehetetlenné a 
Dunán át való közlekedést s 
könnyen ki lehetne számítani 
azt a kárt, melyet Baja váro­
sának a Dunántúl kocsiforgal­
mának elmaradása jelent. De 
lehet, hogy az erős hideg még 
jó néhány hétig eltart s akkor 
idestova négy hónapos forga­
lombénulással kell számolnunk.

Újból felvetjük a sinkomp 
kérdést s — Baja városa kell, 
hogy minden követ megmoz­
gasson az állandó átkelés biz­
tosítása érdekében.

Nyáron természetesen sok­
kal nagyobb a forgalom, mint 
télen és a vasúti híd nyári 
megterhelésének könnyítése 
végéit kettős megoldás is le­
hetséges volna. Nyáron üzem­
ben lehetne tartani a gőzkom­
pot és a vasúti sínkompot is. 

Szénás és szalmás szekér a mi 
vidékünkön megszokott terhe 
lés szerint úgy sem mehetne 
át a hídon s ilyen nagy helyet 
foglaló átszálló forgalom lebo­
nyolítására nagyon alkalmas 
volna a gőzkomp, amelynek 
fenntartása nem is olyan na­
gyon költséges.

Jól tudjuk, hogy a pénzügyi 
viszonyok nehezek, de azt is 
tudjuk, hogy a munkanélküli­
ek foglalkoztatása országos ér-

& nagyhatalmak mindankép fenn 
akarják Asztria függetlenségét 

tartani.
Becsben, Alsó-, Feisö-Ausitriában és 

Stájerországban megszűnt a statárium.
Olaszorsrág és Franciaország fon­

tosnak tartják, Ausztriának Német 
országba való beolvasztásának lehe­
tőségeit. Angliát kö.ös nyilatkozat­
léteire akarják Írni.

A három nagyhatalom minden 
körülmények közölt fenntartja A üst 
ria függetlenségét. Az angol kor­
mány azonban nem ir alá semmi 
féle olyan nyilatkozatot, amelyben 
Anglia újabb kötelezettséget vál­
lalna, azaz amelyben Ausztriának 
hadműveletekkel való megvédését 
ígérné, vagy biztosítaná.

Kegyelmet kaptak az oszt­
rák halálraítéltek.

A még ki nem végzett nyolc 
halálraítéltnek Miklas elnök kegyel 
met adott. A szombati miniszterta­
nács elhatározta, hogy a szociálde­
mokratapártot betiltásának kiegé 
szitéséíil megszűntnek nyilvánítják a 
szociáldemokrata mandátumokat. Az 
ostromállapotot Becs, Alsóausz.tria, 
Felsőausztria és Sláierország meg­
szüntették.

Félszemére megvakul De- 
utsch Gyula, az osztrák 
szocialisták elmanekBII 
vezére.

Deutsch Gyula, az osztrák szo­
ciáldemokraták elmenekült vezére 
szállodai szobájában súlyos betegen 

dek s igy az országszerte kon- 
korráló közérdekek között sor 
kerülhet a mi érdekeink kie­
légítésére és ha Baja város 
polgársága, jóakarói és támo­
gatói összefognak.

Igaz, hogy az autóforgalom 
ma csökkenő irányzatot mu- 

i tat, de ez csak átmeneti je­
lenség s annál inkább kell ké­
szülnünk az eljövendő fellen­
dülésre, mely várathat ugyan 

1 magára még néhány évig, de 
közeledése az egész világ ifjú 
nemzedékének összecsendülö 
élniakarásából már érezhető.

I fekszik. A bécsi harcok során jobb 
j szemén és karján súlyosan megse- 
I besült. Az orvosok véleménye sze­

rint a szocialista vezér féls/emére 
megvaku1. Deutsch G»ula egyéb­
ként rövidesen továbbutazik Prá­
gába.

Egy villamosvasúti alkal­
mazottat életfogytiglani 
(egyházra ítéltek.

A Floridsdorfi harcokban részi­
vett villamosvasúti alkalmazottak el­
len indított röglönitélő eljárás során 
Giller villamosvasúti alkalmazottat 
életfogytiglani súlyos börtönre, So 
kol villamosvasúti alkalmazottat pe­
dig 15 évi súlyosbított börtönre 
Ítélték.

A nagytössdék 
megszüntetése.

A dohány nagytőzsdék tulajdo­
nosai vasárnapra gyűlést hiútok 
egybe, mert olyan híreket hallottak, 
amelyek szerint a dohányjövedék 
meg akarja szüntetni n dohány­
elosztás régi rendszerét és meg 
akarja szüntetni a nagyhafikokat. 
A hírek szerint a dohányjöuedék 
házilag Intézné a dohány elosztását. 
Illetékes helyen azt a felvilágosítást 
kaptuk, hogy a trafikreuizió ügye 

nincs még elintézve és igy korai 
még arról beszelni, hogy a dohány 
elosztással kapcsolatban milyen uj 
rend lépne életbe.

Váradi és micskei 
Baranyi Tibor főiipán 

Baján.
Vasárnap este Bajára érkezett 

váradi és micskei Baranyi Tibor 
főispán, aki hétfőn délután a megyei 
fegyelmi választmány ülésén fog 
elnökölni.

Nehány napot Baján fog tölteni.

Gömbös Gyula 
miniszterelnök éiet- 

rajza.
Ma, amikor belső nyugtalanság 

j rázza az európai országok legna­
gyobb részét, nálunk békesség, nyu­
galom honol. Senki sem állítja, hogy 
paradicsomi örömök között élünk, 
de a mindennapi szűkös kenyér — 
melyért a miatyánkban könyörgünk 
— odajut mindenkinek asztalára s 
a holnapután gondja már nem olyan 
sötét, mint volt évekkel ezelőtt. A 
kétkedés érzését a jobb jövőbe ve­
tett hit és bizalom váltotta fel, már 
merünk bizni, már merjük a jobb 
jövőt remélni.

Ezt a jobb jövőbe vetett hitet 
élővé tette Gömbös Gyula minisz­
terelnök egyénisége, aki valami 

[ szuggeszliv erővel nyugtatta meg az 
I egész, nemzetet s céltudatos munká- 
l val, tettekkel, eredményekkel, de az 
i élő szó sajátos egyéni varázsával is 

maga mögé tudta tömöríteni az 
egész országot.

Gömbös Gyula miniszterelnök 
; életrajza kitünően megírt tanulmány, 

mely magában is érdekes olvasmány 
i a sok kortörténeti vonatkozásnál

mert világos képet ad arról a fér­
fiúról, aki ma Magyarország politi­
kai és gazdasági sorsát intézi.

Melegen ajánljuk olvasóink figyel­
mébe.

— Rendörjárör észrevette, hogy 
a Béla Király-utca 10 sz. ház előtt 
15—16-ra virradó éjjel egy isme­
retlen tettes az egyik akácfát bevágta 
de elvinni nem tudta, meit valószí­
nűleg megzavarták.
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Lovakat vittek a bajai 
vásárról Görögországba.
Uiszázhuszonnyolc álkt cserélt gazdát.
Óriási kocsi forgalom jellemezte a 

vasárnapi vásári s általában a pénz 
szűke rányomta bélyegét az egész 
vásárra csupán az állulvásár terén, 
mutatkozott némi erősebb áriavulás.

Különösen a jó lovakat keresték 
Görögország jelentkezett mint vásár­
ló ; már hetekkel a vásár előtt dob 
szóval hirdették a községekben, 
hogy görögország jobb lovakat keres 
s a hirdetésnek meg is volt az 
eredmenye, mert szinte feltűnő volt 
a jó lovak nagy mennyisége. Állag 
páronként 7—800 pengőért vették

Ismét egy újabb csillag bukkant fel 
a mozi egén.

Katherina Hepburn ragyogó karrierje.
Akik ebben a pár napban Pesten 

jártak, valamennyien láthatták és 
olvashatták azokat a/ öles plakáto­
kat, amelyek Katherine Hepburn 
nevét hirdetik.

Az egész Budapest ennek a hir­
telen felbukkant filmszinésznönek 
ragyogó karrierjéről beszél — aki 
átugorva a szokásos lépcsőfokokat 
szinte máról holnapra világszerte 
ünnepelt sztárrá avatta magát

Katherine Hepburn egyike a leg­
tehetségesebb amerikai filmszínész 
nőknek . . . fiatal kora ellenére is 
legelsők közé tartozik — itja az 
egyik fővárosi napilap.

Az egész sajtó foglalkozik Kathe­
rine Hepburn uevével — vaiameny- 
■yien dicsőítik, — valóságos hym- 
nuszokat Írnak róla. Nem az úgy­
nevezett szép nők sorából való. 
Több mint szép: izgalmasan érde­
kes.

A film cime : „ A Szerető". Mind 
végig izgalmas, lebilincselő meséjé­
vel szinte lenyűgözi az embert.

Baján szerdán és csütörtökön 
kerül bemutatóra a fővárosban is 

a jobb lovaiul, ps 10 darab magyar 
ment szállítottak Szalonikibe.

Egyébként összesen 528 állat 
csereit gazdát: 237 ló (egy ivaggon 
vágó ló a fővárosba kerüli). 151 
szarvasmarha, 340 sertés és 2 hecs- 

i ke.
Jó ára volt a malacoknak: 8 

hetes malac párját 35—40 pengőért 
adták az 5—6 hónapos süldő párja 
70—80 pengős árt ér! el. A szar­
vasmarhát kilogrammonként 32—38 

i fillérért adták.
|

■ liási sikereket arató gyönyörű 
film : A Szerető.

Beszéltünk Szilágyi György igaz­
gatóval, aki valóságos legendákat 
meséit a — Szeratö — budapesti 
sikereiről.

Egy másik filmcsemegét is kilá­
tásba helyezett az Uránia és Corsó 
mo/ik igazgatósága, melynek cime: 
Krisztina királynő. A főszerepet 
G:eta Garbó játsza. Partnere : John 
Gilbert. Gyönyörű történelmi film­
regény, mely a hires svéd királynő 
alakjával és életével fogielkozik.

A film rendezője Rouben Mamou- 
lian a következőket mondotta film- 

' jéről az őt megintervjuvoló újság­
íróknak.

— „Igyekeztünk annak a korszak­
nak a levegőjét visszaadni, de mo 
dern szempontok érvényesítésével. 
Szigorúan ügyeltünk a történeti hü 
ségre és a ruhákat inkább leegy 
szerüsitettük, de a stílust természe­
tesen meghagytuk.

A dialógnál is modern nyelveze 
let használtunk, de elkerültük a 
modern kifejezési formákat. Tudó-

Erzsébet 
királyné 
utca 38.

IH
hogy mindenki a penészedö szalma­
zsákját eldobhassa és helyébe csekély 
összegért egy fakerctíi acélsodrony 
ágybetétet rendelhessen nálunk, mely 
olcsó és tartós, szag és féregmentes, 
és ennélfogva egészséges. Az ágy bel- 
méretének beküldése után gyorsan 
és pontosan szállítja a készítő:

Utry Pál Fiai Telefon 
szám 
280.

másom szerint ez Grela Garbó éle­
tének legiohb szerepe. Garbó is an­
nak tekinti és részt vett a felvéte­
lek legkisebb technikai és művészi 
megbeszéléseinél is

Rouben Mamouliont ez a film a 
legjobb rendezők közé emelte. Kü

A MIEFHOE
február 24-iki táncestélye a Nemzetiben.

Nagy vonásokban már hirt ad­
tunk a Miefhoe táncestélyéről, azon­
ban minthogy az estély napja köze­
ledik, szükségesnek tartjuk, hogy 
az előkészületekről részletesen is 
beszámoljunk.

A műsor készen áll. Igen tartal­
masnak, hatásosnak ígérkezik. A 
műsorban külön figyelmet érdemel 
majd a Miefhoe szalonzenekara, 
melynek vezetését Vadas Lőrinc 
jogszigorló kompo .ista látja el. A 
pJogrammszerii számokon kívül a 
rendezőség még sok kedves meg­
lepetést tartogat az estély folyamán 
a közönség számára.

A táncestély elnöke dr. Reichen- 
feld László orvos, a Miefhoe el- 

Csaknem halálra taposta 
a megvadult tehén

lön érdekességként megemlítjük, 
hogy a vidéki mozik közül Baján 

I lesz az első premier és ez elvitat- 
hatlanul Szilágyi György anyagi és 
erkölcsi áldozatkézségének érdeme. 

Várjuk a bemutatót. S. Gy.

i nöke. Az ő, továbbá Lehr László 
dr. ügyvédj, a Miefhoe örökős tagja, 

I dr. Weitzenfeld Miklós orvos, dr. 
' Steiner László ügyvéd, Fischof 
i György jogszigorló, alelnök, Grün- 

bautn József orvosszigorló alelnök 
vezetésével készül a rendezőség a 

' bál előkészítésére. Természetesen a 
rendezőség helybeli tagokkal fogja 
kiegészíteni magát.

Külön felhívták figyelmünket arra, 
hogy a műsor megkezdése előtt, 
pontosan háromnegyed 9 és egy 
negyed 10 óráig dr. Reichenfeld 
László elnök a hölgyeknek a ren- 
dezőbizoltság tagjait óhajtja bemu­
tatni. A műsor egynegyed 10 kor 
kezdődik.

lOO’lo
megtakarítással jár kitűnő fUíTl 
és íikÖfÖk készítése házilag 
közismerten a legjobb

„Gerté“ rum- és 
likőrettentiáklcal!

Elkészítésük gyors és egyszerű, 1 üveg 
rum- vagy bármely líköresszencia ára — 
1 liter elkészítéséhez — csak 50 fillér! 

KÉSZÍTI:

Gyarmati gyógyszertár, Baja.

Tegnap délelőtt majdnem halállal 
végződő baleset történt az állatvá­
sártéren. Keszthelyi András 64 
éves bajai Kültelek 396 sz. alatt 
lakó gazda a vásárról hazafelé igye 
kezelt tehenével. A kötelet csukló 
jára csavarva vezette az állatot —- 
amikor hirtelen a tehén valamitől 
megbokrosodott és a népség nagy 
rémületére rohanni kezdett, majd a 
gazdáját. — aki a kötelet nem tud­
ta lecsavarni a kezéről — a földre 
rántotta és tiporni kezdte súlyos se 
beket ejtve rajta.

A jelenlevők végre is felocsúdva 
közbevetelték magukat és megfé­
kezték a dühöngő állatot. Keszthelyi 
Andrást a helyszínre siető mentők 
eszméletlen állapo bán szállították a 
közkórkázba, fején és végtagjain 

rendkívül súlyos állapotban. Reg­
gelre a kórházban állapota nagyban 
javult. Ma délelőtt röntgen vizsgá­
latnak vetik alá az esetleges esont- 

i sérülések megállapítása céljából.

A román szénterme­
lés visszaesése.

A román szénbányák a múlt év- 
i ben 1 millió tonnával kevesebb 

szenei termeltek, mint az 1932. év­
ben E csökkenés következtében 
6000 munkás kenyerét vesztette és 

; a bányák közel 400 millió Leivel 
kevesebb adót fizettek. A szénter­
melés csökkenése világosan bizo­
nyítja Románia belső gazdasági éle­
tének sorvadását.
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Gyengélkedés idején.
különösen ha a rosszullélel szorulás 
fokozza, természetes ,,Ferenc íftljef", 
keseriiviz fájdalommentes székürü- 
lest és kielégítő emésztési hoz létre. 
Híres nőorvosok a legnagyobb elis­
merés hangián írnak a valódi 
Ferenc József vízről, mert ez a 
kritikus korban is hosszabb időn 
át alkalmazható, anélkül, hogy ki­
tűnő eredménye változnék.

LEZUHANT
hárem amerikai 

katona; repülőgép.
Annik a kormányintézkedésnek, 

amely elrendelte hogy a repülőflot­
tát katonai léghajózás vegye át, há­
rom halálos áldozatott követ It. A 
három amerikai katonai repülő, aki 
uj állomáshelyére igyekezett, Utah 
illetőleg Idaho államok felelt ködbe 
és viharba kerültek. Mindhárom pi 
lóta lezuhant és szörnyethalt. Gép 
jeik kigyulladtak és elégtek.

Borzalmas robbanás 
Hannoverben.

Szombaton délelőtt egy kéteme­
letes házban borzalmas szerencsét­
lenség történt. A ház pincéjében a 
gázcső megrepedése következtében 
tűz támadt. A kivonult tűzoltóság a 
városi gázmüvek alkalmazottaival

URÁNIA
Február 21-én,
Február 22-én, 

szerda és csütörtök

Katherine 
Hepburn 

a világ legújabb, 
legszebb sztárjá­
nak első filmje a:

Szerető
Ezenkívül

Az okos 
anyós

Német bohózat 10 
felvonásban.

! Vegyen

DOROGI
tojás szenet és meg fog arról 
győződni, hogy a legtakaré­
kosabb tüzelő anyag :
MERT saiakmentssen elég 
MERT nem kotrntei
MERT nem füstöl
MERT legmagasabb he- 

fokot fejleszt

Griinhut és Társa
BAJA. 

Telefon: 160.

együtt fogott hozzá az oltási mun­
kálatokhoz. Hirtelen hatalmas láng­
nyelv csapott fel a pincéből, majd 
rettenetes dörrenés hallatszott, amely 
gázrobbanás következménye volt. 
A robbanás a ház egész homlokza­
tát ledöntötte. A szerencsétlenség 
színhelye siralmas romhalmaz. Az 
oltási munkálatok még folynak és 
addig, amig a rengeteg törmeléket 
el nem takarítják nem lehet tudni, 
hány emberélet esett áldozatul

HÍREK.
— Subát loptak a kocsiról. 

Karagity András kültelek 292 sz. 
lakás feljelentést telt a rendőrségen 
lopás miatt, meri 16 án délután 
mikor a Szeremlei utcában levő 
Kovácsáé-féle vendéglő előtt kocsi­
jára egy boroshordót lett fel subá­
ját ellopták. Ugyancsak innen más 
alkalommal gyeplőjét vitték el.

— Kezdődik a footballszezon. 
Horváth Vilmos kereskedő Vörös­
marty-utca 1 feljelentést lett a 
rendőrségen ismeretlen lettes ellen, 
mert üzletéből egy darab football 
labdát elloptak

— Letartóztattak három ügy­
védet BéCSben. A hatóságok letar \ 
tóztattak három bécsi ügyvédet, akik 
elsősorban a szociáldemokratapárt | 
képviseletében járlak el. A belvá­
ros föuccáin kitűzték az állam és a 
Heimwehr lobogóit, az állami szín­
házakban ma újból megkezdődlek 
az előadások.

— Tűzvész pusztított egy vas­
megyei Községben. Szombatra 
virradó kajnalban a vasmegyei Uj- 
perint községben heves tűzvész pusz­
tított. Baranya József gazdálkodó 
háza kigyulladt és a tűz a szélben 
oly rohamosan terjedt el, hogy a 
kora reggeli órákig hal lahóház és 
kilenc pajta égett le. Rengeleglakar- 
mány veszett oda és sok lábas jó­
szág és baromfi is elpusztult. Em­
beréletben nem esett kár. A tüzvizs- | 
gálatot (egriap tartották meg, de a 
tűz okát még nem tudták felbe i 
csülni.

— Gázbombákkal és gépfegyve­
rekkel verte le a katonaság 18oo 
fegyene lázadását az amerikai wall- 
lobel-i fegyházban. Sok a halott.

SPORT.
BSE Bp. Vasutas Beszkárt 

kominnáit 12:6.

A nézőtér tömött sárii pompás 
látványt nyújtottak a szemlélő elé 
és örömmel szögezzük le. hogy box 
sportunkat figyelemmel kiséri a kö­
zönségnek intelligens i- lege is. A 
nagy számban megjelent közönség 
pompás sportban gyönyörködött s 
kiiünő bnxolók nagyszerű munkája 
örvend-lesen tárta fel a boxolósport 
emelkedettségét. A mérkőzésen meg­
jelent dr. Borbiró Ferenc polgár­
mester is a városi főtiszlviselök tár 
saságában

Részletes eredmények a követ-
kezők:

Ifj. lég: Porzó Bse, győz 
Bp. Vasút ellen.

Szabó

Lég: Dobler Bse, győz 
Beszkárt ellen.

Sallay

Bantam : Farkas III. Bp. Vasút,
győz Gillián Bse ellen.

Pehely : Fisch Bp. Vasul . áyöz
Jung Bse ellen.

Könnyű: Kőváry Beszkárt, győz 
Tánczos Bse ellen. Az est legszebb 
mérkőzése.

Welter : Onódy Bse, győz Szigeti 
Bp. Vasút ellen.

Közép : Görcs Bse, győz Sándor 
Beszkárt ellen.

Kisnehéz; Rácz I. Bse, győz Szol­
noki Beszkárt ellen.

Nehéz : Jerkovils Bse, győz. Ho- 
lota Bp. Vasul ellen.

A BSE kiváló rendező gárdája 
precízen bonyolitotta le a versenyt. 

Tscheik Gusztáv szőv. biró kifo­
gástalanul vezette a mérkőzéseket.

Hungária—-Kispest 3:3.
Bocskai-—Phőóus 4:3.
III. kér.—Somogy 1:0.
Délfranciaország—Újpest Ferenc 

város combinál! 2:1.
Soroksár—Millenáris 12:0

Laptulajdonos:
Or. mzv LEHEL.

Fizessen elő
a BAJA-BACSKARA.

Most már 
mindenki

tudja,
hogy legjobb

a pécsi 
brikett

„horgony védjeggyé!"
Egyedárusitó :

Schcn és Bajai
Haynald u. 13 : —: Telefon 26

I A bajai kir. járásbíróság mint telekkönyvi 
hatóság.

I ...... ’
| .-.6420 1933. tkv szám

árverési iisröetmény-icivonat.
Bank és Kereskedelmi RT. végrehajtató- 

nak Sevaracz Máté végrehajtást szenvedő 
• ellen indított végrehajtási ügyében a te­

lekkönyvi hatóság Schnadenberger Márton 
I ntóa'óni.it-ra az újabb árverést 410 pengő 
| tőkekövetelése és járnlékai, valamint a 
I csatlakozódnak kimondott Sevaracz. József 

62 P !• oilség behajtása végett a bajai kir.
1 járás, irós'.g kitón levő Bácsbokod köz­

ségben fekvő s a bácsbokodí 1364. számú
I Ikvi betétben A. I 3. sersz. 1014 hrsz
1 alatt foglalt 220 négyszögöl be'telkes ház- 
í ra (220 ö. i. sz ) 45<> pengő l.ikiáltasi árban 
j elrendelte.

Az. árverést 1934 évi március hó 13. 
j napján d. u 4 órakor Bácsbokod község- 
, házánál fogják megtartani.

Az árverés alá kerülő ingatlan a ki- 
1 kiáltási í rnál alacsonyabb áron nem ad- 
| ható el.

Az árverelni szándékozók kötelesek bá­
natpénzül a kikiáltási ar 10 százalékát 
készpénzben, vagy az 1881 : LX t. c. 42 
§-ában meghatározott árfolyammal számí­
tott óvadékképes értékpapirosban a kikül­
döttnél letenni, hogy a bánatpénznek elű- 
leges birói letétbe helyezéséről kiállított 
letéti elismervényt a kiküldöttnek átadni 
és az árverési feltételeket aláírni (1881 : LJC 
t. c. 147, 150,170 §§ ; 1908 : LX. t. c. 21. $

Az aki az ingatlanért a kikiáltási árnál 
magasabb ígéretet tett, ha többet Ígérni 
senki sem akar, köteles nyomban a kiki­
áltási ár százaléka szerint megállapított 
bánatpénzt az általa ígért ár ugyanannyi 
százalékáig kiegészitem (1908 : XL1. 25. §.).

Baja. 1933 évi december hó 15-én..

Pagonyi s. k. 
kir. járásbiró.

A kiadmány hiteléül :

Kallós, Magda 
kiadó

HIRDETÉSEKET FELVESZ
A NVOMDAVÁLLALAT.

CORSO.
Február 25-én 
vasárnap este

TÓM MIX
legújabb 

iegrag^ogóbb 
| legizgalmasabb 

(kalandja
I. rész.

ember.
rá 10 í Ivonásban.

II. rész.
| Fekete lovas.

Mindkét rész 
| egy előadásban. 

J HIRaDÖK



4 ÖAJA-8ACSKA 1934. iehiuár 20

fi Szereltesse át elavult |

| rádió- és villany
! berendezését. Garanda mellett vállal- « 
V juk. Kedvező részletfizetési feltételek, j 
íj Haéiö-amateiirölmek nagy árenged-

I
méay! Aícymylator töltés és javítás. «

rí.*»*</#*?  13©*», m5 átr? a£ aa • vili:iny- es mtiszrtki vállalata M

® <^d Bí Ci© Arany János a. 2. (Drescher ház.) A

Felhívás!
Miután még ez énben a: allarn 

az átalakítóit épületek költségének 
60 százalékát megtérít:, hogy min­
denkinek módja legyen e kedvezmény 
melleit házát rendbehozni, hajlandók 
vagyunk minden épiileljavitásl, ta­
tarozás!, álalak i.ásl a legkisebbtől a 
legnagvobbig, anyaggal egyiilt huni 
részletfizetéses törlesztés mellett el­
vállalni és elvegezni.

Építési irodánkban díjmentesen 
szolgálunk bővebb felvilágosítással 

Kertvárosi Építési VáHélat
Schvarc Dezső és Puslűs Mihály 

Baja.
Budapesti-ut •— Telefon 290

Eladó vas? kiadó
2 szoba, éléskamra für­
dőszoba, konyha, elő­
szoba. száraz bejárát és 
mellék épület salétrom­
mentes, I. rendű tégla 
és faanyagból készült 

modern, adómentes új ház 
olcsó árért. —- Erzsé­
bet királyné-utca 95. b.

Elegánsan bútorozott

2 ytcai szoba
villany világítással, 1 vagy 2 úr 
részére kiadó. Cim a kiadóban.

l

A legjobb tojásszenet legolcsóbb áron 
szállítjuk, lényeges árleszállítás folytán!!

T jelű

tstas tojásszén
5'-q-k é n t

házhoz 
szállítva
Füst-, korom és szagmcnlts. Salakmentesen teljesen hamuvá ég. 

Minden rendszeiű halvában legjobban tüzelhető!
la. külföldi diókoksz, darabosszén, aprított akác és 

vegyesfa a legolcsóbb árakon!!
Mielőtt rendel, s..;ál érdekében kérjen okvetlen árajánlatot!

„BAJA-BÁCSKA"
Fedett raktár! építési és tüzelőanyag kereskedés

Rója, Mátyás király tér 10. Telefon 356.

Batenefc« Goldberger
könyvnyomdái a

Baja, Ferenciék-tere 2. szám.

WJ©M11WÍ1¥OK
PLAKÁT 
REKLÁM 
IRODAI

és kereskedelmi nyomtatványok 
jutányos áron, a legizlésesebb és 

modem kivitelben készülnek.

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva

februr 19-tSi február 26-ig

GYARMATI EMIL 
Dr. MAKRAY LÁSZLÓ

gyógyszertára

a

névjegyeit 
mindenkinél olcsób­
ban, szebben, gyor­
sabban készíti el a

BakanekíGoldberger 
könyvnyomda!!

üzlet Áthelyezés!
Értesítem a n. é. közönséget, hogy

úri szabó műhelyemet
Erzsébet királyné-utca 6. szám alól 
Árpád-utca 8. szám alá (Sugovica- 
part) helyeztem át. — Kérem a n. 
é. közönséget, hogy nb. megrende­
léseikkel támogatni szíveskedjenek.

MAIÉ LAJOS úriszahó Ar^d-u 8.

Rádió készülik
’ átalakítás és javítás 20-200-2000 méter " 
í] hullámhosszra, hullámcsapda beépítés 2fl $ 
í készülékbe is garanciamellett! Kérje a M 
! készülékek d i j t a la n bemutatását! * 
J Kricskovics István ?
) rádió- és villanyszerelési vállalata. Takarékptár-u. 1. ó

Q r- - L3F «s=r r
Nyomatott Bakanek Goldberger könvvvomdiiáhan Hm-

A 10 évig fizetőit ház^ér 
összese egyenlő egy 
hsz építési összegével!

Kertvárosi telkekben 
feSépitjük kívánsága 
szerinti házát!

Fizetési 
feltételek beosztásával, vala­
mint tervekkel és bővebb fel­
világosítással díjtalanul szolgál

Kertvárosi Építési Vállasat 
SÍHWARCZ DEZSŐ él PUSKÁS MIHÁLY 

Baja. Budapesti-ut 
Telelőn: 290.


